

Pre Sale question about jomres

Posted by vedouze - 2010/09/21 17:21

Hello,

I'm interested in JMS but I'm sure of the compatibility with JOMRES component.

The component is not listed in the JMS compatibility list but i saw a patch with Jomres Definition 1.2.15

here: <http://www.jms2win.com/faq/patches-definition-v12x?start=25>

"In this jms multisite for joomla patch definition we have added the JomRes and some core DocMan modules definition" Does it mean it is fully compatible?

Also about jreviews, any news or should i stick to this answer:

<http://www.jms2win.com/forum/23-general-questions/4179-pre-sales-question#4187>

Thank you

=====

Re: Pre Sale question about jomres

Posted by edwin2win - 2010/09/21 20:00

Concerning JomRes it is effectively defined in the patches definition and we will update the webpage to add the name.

Concerning JReview, it is still NOT compatible as JReview is an encrypted extension and that the author declined to make it compatible.

If you install JReview, you will NOT be able to have specific configuration for each website.

=====

Re: Pre Sale question about jomres

Posted by vedouze - 2010/09/27 21:35

Thank you for your quick reply.

I'll go for Sobi2 instead of Jreviews

Thanks

=====